“Койгорт ”

сикт овмöдчöминса
 Сöвет

	Совет

сельского поселения
«Койгородок»

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	от
	12  октября
	2021 г.
	№
	V-1/2

(Республика Коми , с. Койгородок)

Об избрании главы сельского поселения
 «Койгородок» - председателя Совета поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава муниципального образования сельского поселения «Койгородок», ст. 6 Регламента работы Совета сельского поселения «Койгородок» результатов тайного голосования и протокола заседания счетной комиссии по избранию главы сельского поселения  «Койгородок» - председателя Совета поселения
Совет  сельского поселения «Койгородок» РЕШИЛ:

1.  Избрать  главой сельского поселения «Койгородок» - председателя Совета поселения Торопову Татьяну Александровну депутата от многомандатного избирательного округа с. Койгородок.

2. Настоящее решение вступает в силу с 12 октября 2021 г. и подлежит официальному обнародованию.
Председательствующий на первом заседании

Совета сельского поселения «Койгородок»  -                         Т.А.Торопова